平成26年9月29日

各 位
    株式会社雪国まいたけ

        代表取締役会長兼社長   鈴 木 克 郎
 （コード番号 １３７８ 東証第２部）
 問合せ先
取締役副社長兼管理本部長 上 野 紘 一

（ＴＥＬ．０２５－７７８－０１１１）

組織変更及び取締役委嘱業務変更並びに執行役員の選任のお知らせ

平成26年9月29日開催の取締役会において、平成26年10月1日付の組織変更及び取締役委嘱業

務の変更並びに執行役員7名の選任をいたしましたので、お知らせいたします。

記

1.組織変更

（1）「事業企画室」を新設いたします。

（2）「事業開発部」を廃止いたします。

（3）「管理本部」を廃止し、「人事総務本部」「経理財務本部」を新設いたします。

2.取締役の委嘱業務変更

氏 名 新 役 職 旧 役 職

上野 紘一 取締役副社長
取締役副社長

兼 管理本部長

3.執行役員の人事

氏 名 新 役 職 旧 役 職

桜井 俊雄 執行役員 生産本部長    生産本部長

鈴木 盛人
執行役員 営業本部長

兼 広域営業部長
営業本部長

兼 広域営業部長

足利  厳
執行役員 経理財務本部長

兼 経理財務部長
管理本部 管理副本部長

兼 経理財務部長

曳田登志男
執行役員 人事総務本部長

兼 人事総務部長
管理本部 管理副本部長

兼 人事総務部長

湯澤 尚史 執行役員 事業企画室長 営業本部 副本部長

若井  進
執行役員 生産本部副本部長
兼 第４バイオセンター長

生産本部 副本部長
兼 第４バイオセンター長

中村 満正
執行役員 生産本部

第３バイオセンター副センター長
生産本部

第３バイオセンター副センター長
以 上